
序号 日期 凭证号 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注

期初余额（截止2013年8月31日小计） 6,305.40    

1 2013/09/01 Rock购买麦服T恤一件 30.00            6,335.40    

2 2013/09/01 收据#10301 制作锦旗三面（新邦物流/东中实小/狮山实小，含12元快递费） 132.00           6,203.40    

3 2013/09/03 收据#2496449 制作A0海报5张（用于佳士达和达方图展使用） 150.00           6,053.40    

4 2013/09/03 收据#10302 买3卷绳子（用于佳士达和达方图展使用） 10.00            6,043.40    

5 2013/09/07 丁丁购买小玩偶一只 5.00              6,048.40    

6 2013/09/03
发票

#49752712
购买不干胶贴纸2本和水彩笔4盒（用于9/6日团队建设） 58.00            5,990.40    

7 2013/09/10 （扬中麦友）毛毛虫认捐苏麦2013年暖冬行动（袜子）款 100.00           6,090.40    

8 2013/09/10 （盐城麦友）一凡认捐苏麦2013年暖冬行动（袜子）款 100.00           6,190.40    

9 2013/09/13 言若捐款（捡到的） 0.50              6,190.90    

2013/9/30 本期合计 350.00           235.50           6,190.90    

前期合计 48,968.59      55,273.99      

2013/9/30 当前累计 49,318.59      55,509.49      6,190.90    

***前期合计指自苏州团队财务帐目设立之日（即2011/12/25）至2013/8/31期间支出与收入发生金额合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2013年9月30日苏州团队账户共计结余：￥6,190.9元，由苏州团队财务保管。

复核：凡云

麦田计划·苏州团队财务明细公示（2013/9/1—2013/9/30） 
币别：RMB/元

记帐：梦的衣裳
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